
２０２２年１２月５日

株式会社ミカミ

新型コロナウイルス感染者発生と対応について

弊社社員が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしましたので、弊社状況

及び対応についてお知らせいたします。

１．感染者について

弊社本社（⽔⼾市河和⽥町 4471-45）に勤務する社員１名

２．経緯

１２月 ３日：症状（発熱等）発症

１２月 ５日：医療機関にてＰＣＲ検査を実施し陽性と判明

３．弊社の対応

感染が判明後、直ちに職場内における消毒作業を実施しました。併せて濃厚接触者の特

定に関し、本人からの聞き取り及び弊社判断にて１名について濃厚接触者と認定し、出社

停止及びテレワーク勤務対応としました。

今後も、引続き新型コロナウイルス感染症に関する当社の取組み内容を徹底し、より一

層努めて参る所存です。

関係する皆様には、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。


